76.161.199/0001-00 e Executado(s) (Espólio) ESPÓLIO DE MARIO DE MELLO PACHECO - CPF 127.614.949-20   
DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): IMOVEL URBANO: Consta de uma área urbana, denominada Lote 10 (dez) da Quadra nº94, localizada
na 3º Zona desta Cidade e Comarca de Clevelândia/PR, com medidas irregulares, sito na Rua Pedro Maciel, com área de
54.716,00m2 (cinquenta e quatro mil setecentos e dezesseis metros quadrados), com as medidas e confrontações constantes na
Matrícula nº11.128 do CRI desta Comarca.
MOV.183.1: No local atualmente existe uma “invasão”, compreendida por aproximadamente 50 (cinquenta) residências, conhecida
como “invasão do goitacás ou invasão da São Luiz”. 
AVALIAÇÃO: R$ 672.000,00 (seiscentos e setenta e dois mil reais) em 07/05/2019.
AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 1.017.618,20  (um milhão, dezessete mil seiscentos e dezoito reais e vinte centavos)  em 28/10/2025.
DEPÓSITO: Em mãos do seu representante sucessor Sr. Wilson Lustosa de Mello Pacheco. 
DÍVIDA: R$ 19.023,35 (dezenove mil e vinte e três reais e trinta e cinco centavos) em 18/07/2024, valor sujeito à atualização mais as
custas processuais.
ÔNUS: Consta, na matrícula nº 11.128, o seguinte registro: Av3: Penhora, autos nº 0000031-14.2022.8.16.0071 de Execução Fiscal,
Vara da Fazenda Pública da Comarca de Clevelândia/PR, em que é exequente MUNICÍPIO DE CLEVELÂNDIA/PR.